ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Макарьевского района

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 декабря  2017 года
№ 165
г. Макарьев

Об установлении времени предоставления помещений, пригодных для проведения  агитационных публичных мероприятий в форме собраний
и  находящихся в государственной или муниципальной собственности,
для встреч зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политической партии, выдвинувшей
зарегистрированного кандидата,  с избирателями при проведении
выборов Президента Российской Федерации на территории
Макарьевского муниципального  района Костромской области

В целях обеспечения равных условий проведения зарегистрированными кандидатами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Федерации, предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на основании пункта 3 статьи 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19 – ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  распоряжения администрации Макарьевского муниципального района Костромской области от 15 декабря  2017 года № 894 – РА «О помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности,  для встреч зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Макарьевского района Костромской области постановляет:

1. Установить время предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности,  для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,  представителей политической партии,  выдвинувшей зарегистрированного кандидата, на выборах Президента Российской Федерации с избирателями на территории Макарьевского муниципального района Костромской области (приложение).

2. Направить настоящее постановление избирательной комиссии Костромской области.

3. Разместить настоящее постановление на страничке территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Макарьевского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Макарьевского района Костромской области Т.С. Щеткину.

Председатель                                                                                            избирательной комиссии                                                                Т.С. Щеткина
Секретарь

избирательной комиссии                                                                И.А. Ловчева
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

от 20 декабря 2017 года № 165
СПИСОК

помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности,  для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,  представителей политической партии,  выдвинувшей зарегистрированного кандидата, на выборах

Президента Российской Федерации с избирателями на территории Макарьевского муниципального района Костромской области
	№

п/п
	Наименование

учреждения (организации),

место его нахождения

(адрес)
	Наименование помещения
	Время работы помещения
	Время, установленное ТИК для проведения встреч

	1
	МКУК «Районный центр досуга»

(г. Макарьев, ул. Малая Советская, д. 9)
	зрительный зал центра досуга

	9.00 –18.00

(кроме субботы, воскресенья)
	(не более

двух часов)

(не более

двух часов)

(не более

двух часов)

	2
	МКУК «Макарьевская районная библиотека»

(г. Макарьев, пл. Революции, д. 29)
	читальный зал библиотеки
	10.00-18.00

(кроме субботы, воскресенья)

	3
	МКОУ средняя общеобразовательная школа № 1 г. Макарьева Макарьевского муниципального района Костромской области
(г. Макарьев пл. Революции, д. 11)
	актовый зал школы
	9.00 – 15.00

(кроме субботы, воскресенья)

	4
	МКОУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Макарьева Макарьевского муниципального района Костромской области
(г. Макарьев, ул. Ветлужская, д. 34)
	актовый зал школы
	9.00 – 15.00

(кроме субботы, воскресенья)

	5
	Макарьевский филиал им. Героя Советского Союза Ю.В. Смирнова ОГБ ПОУ «Костромской автодорожный колледж»  (г. Макарьев,

ул. Юрьевецкая, д. 25 )
	актовый зал колледжа
	9.00 – 16.00

(кроме субботы, воскресенья)

	6
	Макарьевский филиал ОГБУ КО «Костромаавтодор»  (г. Макарьев, ул. Дорожная, д.12/1)
	актовый зал организации
	9.00 – 17. 00

(кроме субботы, воскресенья)

	7
	ОГБУЗ «Макарьевская районная больница»

(п. Комсомолка)
	кабинет в здании ФАПа
	9.00 – 11.00

(кроме  воскресенья)

	8
	Выгорский сельский дом культуры (п. Выгорки, д. 43)
	зрительный зал дома культуры
	10.00 – 13.00

 (кроме понедельника)

	9
	Никулинский сельский  дом культуры

(д. Никулино, д. 30)
	зрительный зал дома культуры
	10.00 - 13.00

суббота - 17.00 - 20.00

 (кроме

понедельника, пятницы)

	10
	Шемятинский сельский дом культуры

(д. Шемятино, д. 84)
	зрительный зал

дома культуры
	10.00 – 13.00

 (кроме понедельника, субботы)

	11
	Унженский сельский дом культуры

(с. Унжа, ул. Советская, д. 11)
	зрительный зал дома культуры
	10.00 – 14.30

(кроме понедельника)

	12
	Тимошинский сельский клуб (с. Тимошино, д. 121)
	зрительный зал клуба
	15.00 –17.00

19.00 - 23.00

 (кроме понедельника)

	13
	Ильинский сельский дом культуры

(д. Ильинское, д. 38)
	зрительный зал дома культуры
	12.30-17.00

(кроме понедельника)

	14
	Торинский сельский дом культуры

(д. Торино, д. 4)
	зрительный зал дома культуры
	10.00 – 13.00

(кроме понедельника)

	15
	Нижне-Нейский сельский дом культуры

(д. Стариково, д. 1)
	зрительный зал дома культуры
	10.00 – 13.00

(кроме понедельника)

	16
	Березниковский сельский клуб
(п. Лопаты, ул. Молодежная д. 18)
	зрительный зал клуба
	10.00– 12.00

14.00– 17.00

 (кроме понедельника)

	17
	Якимовский сельский дом культуры

(д. Якимово, д. 92)
	зрительный зал дома культуры
	12.00 – 18.00

(кроме понедельника, субботы)

	18
	Зарецкий сельский дом культуры

(д. Заречье, д. 21)
	зрительный зал дома культуры
	13.00 -17.30

 (кроме понедельника)

	19
	Ивакинский сельский дом культуры

(д. Юркино, д. 154 а)
	зрительный зал дома культуры
	14.00 -17.00

(кроме понедельника)

	20
	Ефинский сельский дом культуры

(д. Ефино, ул. Культурный центр, д. 5)
	зрительный зал дома культуры
	9.30 – 12.00

14.00– 16.00

(кроме понедельника)

	21
	Горчухинский сельский дом культуры

(п. Горчуха, ул. Советская, д. 14 а)
	зрительный зал дома культуры
	13.00 – 19.00

(кроме воскресенья)

	22
	Первомайский сельский дом культуры (п. Первомайка,
ул. Набережная, д. 6 а)
	зрительный зал дома культуры
	10.00 – 17.00

 (кроме субботы, воскресенья)

	23
	Николо-Макаровский сельский дом культуры
(с. Николо-Макарово,
ул. Центральная, д. 43)
	зрительный зал дома культуры
	14.00 – 17.00

 (кроме понедельника)

	24
	Дорогинский сельский дом культуры
(п. Дорогиня, ул. Коммунистическая, д. 17)
	зрительный зал дома культуры
	11.00 – 15.30

 (кроме понедельника, субботы)

	25
	Любимовская сельская библиотека
(п. Любимовка,
ул. Центральная, д. 14)
	читальный зал библиотеки

	14.00 – 18.00

(кроме субботы, воскресенья)

	26
	Соловатовский сельский дом культуры

 (д. Соловатово, д. 57)
	актовый зал дома культуры
	11.00 – 13.00

18.00 – 20.00

(кроме понедельника)

	27
	Нежитинский сельский дом культуры

(с. Нежитино, ул. Центральная, д. 63)
	зрительный зал дома культуры
	10.00 – 17.00

 (кроме понедельника)

	28
	Юровский сельский дом культуры

(с. Юрово, д. 280)
	зрительный зал дома культуры
	15.00 –17.00

20.00 – 22.30

(кроме понедельника)